
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017 2.721                                      

2021 4.861                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 1 (sygdom) 0 0 0

Magistraten 0 0 0 0

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

        

        

        

        

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 KL's Socialudvalg  KL's Socialudvalg     

26.531 kr. 36.080 kr.

        

        

26.531 kr. 36.080 kr.

Avis

2022

2023

1.028.525 kr.

11.879 kr.

10.130 kr.

Anders Winnerskjold

Rådmand 

Socialdemokratiet 

986.323 kr.

Telefon: 8940 3503, mail: raadmand@msb.aarhus.dk



2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

01.01.2023 Aarhus 20.500 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

17.03.2022 18.03.2022 Aalborg 503 kr.

12.06.2022 14.06.2022 Bergen 10.662 kr.

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

27.01.2022 28.01.2022 København 505 kr.

24.02.2022 25.02.2022 Brabrand 1.857 kr.

18.05.2022 19.05.2022 København 1.034 kr.

09.02.2023 10.02.2023 København 796 kr.

01.03.2023 02.03.2023 København 1.076 kr.

16.04.2023 20.04.2023 Amsterdam, Holland 12.960 kr.

15.06.2023 17.06.2023 Børnholm 9.472 kr.

09.11.2023 10.11.2023 København 1.157 kr.

16.03.2023 17.03.2023 Aalborg 2.418 kr.

0 kr.

0 kr.

6.917 kr.

4.138 kr.

2.160 kr.

374 kr.

2.714 kr.

885 kr.

25.724 kr.

10.726 kr.

1.345 kr.

1.419 kr.

10.668 kr.

17.189 kr.

Anledning

Udviklingsforløb afholdt  i 2023

Introseminar for Social- og Beskæftigelsesudvalget 

Anledning

KL-topmøde

Studietur for Magistraten

Introseminar nyt byråd

Møder i København

Deltagelse i paneldebat om beskæftigelse for uge med handicap

Møder

Møder

Studietur, Social- og Beskæftigelsesudvalget

Folkemøde

Møder

KL-topmøde




